5 Adiecit quoque frpefatus Alfonfus per 
Salknfem prapofitum fupra diótum , quod nec 
per obfides * ñeque per lecuritates al as po(Tes 
quom odohbet libertan reftitui, doñee pramiíTíL.» 
perdu<ftafiierint adeffeólun ; ac etiam eundeiru. 
Iacobum natamque tuam naru maiorem , & pri- 
m ogenitum  tuum ac Ifalandam Alfonli & la co 
bi pradidorum  fororem continge; et macrimonia- 
hter cop u lan . Ec vt prardida poífent melius per- 
fici,efiicaciufque com pleri, treu g a , qu» Roma 
nam ecclefiam & eius valitores , vt patria: verbis 
vtamur , includerent, inirentur a medíceate men- 
iis n aij venturi proximo inchoanda, ac ex tune 
per biennium duratura; ita tam en, quod idem_> 
lacobus prafato Alfonfo in guerra qualibet pof- 
fetauxilium im pertiri, prout hac omitía in qua
dam cédula confcrjpta vulgariter ac nobis per 
nuncios tuos fupradidos exhibita percepimus 
plenius con tin eri.

6 Sane, f ili, nifi confideratio tui ftatus aliud 
fuaderet, grandis fib iret audientium m entes ad- 
mirarionis, nec minus turbationis occafio, ex eo  
quod auditum etiam expofito tibi per didum  Sal- 
fenfem prapofitum prabuifti tra d a tu i, vel illum 
per eofdem nuncios tentauifti nobis exponere_»; 
did iue nuncij minifterium expofitiom s huiufmodi 
aíTumere prafumpferunt. Numquid enim d id o 
rum Alfonfi , vel lacobi aut patris , 8c matris 
eorum demerita meruerunt, vt tantum de fuis 
iniquitatibus commodum confequantur? In quo 
vnquam ipfi Alfonfus 8c lacob u s, eorumue geni- 
trix , etiam poft memorad Petri obitum  eiufdem 
Ecclefia; fe beneplacitis co3ptarunt,aut qua* cor*

redion is, vel humiliationis indiefa pr^tenderi»» 
vrtaliapoftulare prafumant? Num quid pçt j ‘ 
tentionem tuiram ardaiii , hac vel ijs fiinilia ** 
gitant obtinere? Profedo contum acia, & *°*j 
teruianon beneuolentiam prouocant, fed L°* 
gnationem irritant.

Cum itaque petitiones,in  d id o  Contenté 
d a tu , nihil rationis habeant, neepetentiumV* 
ritis adiuuentur ; fed in eiufdem Ecclefia: ac tuj* 
grande praiudicium redundare nofeantur, vttjj? 
Alfonfo & Iacob o , matnque pradidis de ipfo¿ 
confum m atione, vel approbatione tradatiis, «u 
eadem fede vilo vnquam tempore obtinenda fpes 
deinceps aliqua non fuperfit, fed pracidaturotn, i 
n.no ; nos tradatum  eundem tibi, vi praeniittitur # 
per memoratum prapofitum Salfenfem expofi!11 
tum , de fratrum noftrorum confilio reprobante? 
exprefle, ac nihilominus fi forte de fa d o  procdfit 
caífantes,&  penitus reuocantes, ipfum omnem! 
que alium ei fimilem prafumi de catero diftriftim 
inhibem us: & fi quis huiufmodi faerit deinceps 
quoquo m odo prafumptus, illum ex nunc decer. 
nimus irritum 3c inanem , ac nullius exiftere fir! 
mitatis . Si tamen memoran Alfonfus, lacobus 
eorum que genitrix fe ipfius Ecclefiç gratiahab¿ 
tare ftuderent, a fuisdefifténdoexceífíbus, &cir. 
ca te , man que liberationem pracipuefehumili. 
ter ac benigne gerendo; quia numquam gremiuni 
redeuntibus claudit Ecciefia, ipfius mifericordiani 
fe humiliantibus, & vt res ex ig it, pcenitentibm 
exhibendam , ad tuam máxime inftantiatn ea* 
dem Ecclefia non negaret . Dat. 1Urna apud S, 
Sabmam iv . non. marty pontificatus noitri 4». 
no i i . J